
日 曜 行  　　　　　　　　　　　　　　　事
パン
販売

部活動・各種大会等

1 木 元旦

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木 全校集会　大清掃　基礎力診断テスト（12年） ○

9 金 ○

10 土 ﾍﾞﾈｯｾ実力診断ﾃｽﾄ（2年）

11 日

12 月 成人の日　完全閉庁日

13 火 ○

14 水 代議員会(昼休み) ○

15 木
HR討議(5限)
RAMPS一斉検診③（12年）

○

16 金 ○

17 土
大学入学共通ﾃｽﾄ
第3回数学検定

18 日
大学入学共通ﾃｽﾄ
全商情報処理検定

19 月 ○

20 火 ○

21 水 月曜授業 ○

22 木 瑞穂会総会（５限） ○

23 金 3年次期末考査 ○

24 土 野球部柏崎地区中高練習会（本校）

バレー部 1,2年生大会(新発田)

25 日 全商簿記実務検定

26 月 3年次期末考査 ○

27 火 3年次期末考査 ○

28 水 3年次期末考査 ○

29 木 ○

30 金 ○

31 土
ﾍﾞﾈｯｾ大学入学共通ﾃｽﾄ模試（2年）
第2回看護医療全国模試（2年）

陸上部 柏崎室内陸上
(柏崎総合体育館)

1/25（日）第3回実用英検（１次）（校外）

１  月  行  事  予  定  


